

Årsredovisning

för

Marlinspike Boating AB

559106-2376

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Lindholm, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Marlinspike Boating AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, import och försäljning av båtar, kläder och fritidsutrustning företrädesvis med marint tema.

Företaget bedriver även eventverksamhet, uthyrning av båtar och båtcharter.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	63	205	276	537
Resultat efter finansiella poster	35	-194	-110	72
Soliditet (%)	10	9	12	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 69 % vilket beror på minskad kundefterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 556	-194 069	55 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-194 069	194 069	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			34 502	34 502
Belopp vid årets utgång	50 000	105 487	34 502	189 989

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 570 000 kr (470 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 487
årets vinst	34 502
	139 989
disponeras så att i ny räkning överföres	139 989
	139 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 998	204 798
Övriga rörelseintäkter		236 110	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		299 108	204 798
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		0	-287
Övriga externa kostnader		-190 182	-349 633
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 807	-35 061
Summa rörelsekostnader		-256 989	-384 981
Rörelseresultat		42 119	-180 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 812	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 429	-13 948
Summa finansiella poster		-7 617	-13 886
Resultat efter finansiella poster		34 502	-194 069
Resultat före skatt		34 502	-194 069
Årets resultat		34 502	-194 069

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	3	1 829 523	478 678
-------------------------	---	-----------	---------

Summa materiella anläggningstillgångar		1 829 523	478 678
---	--	------------------	----------------

Summa anläggningstillgångar		1 829 523	478 678
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 500	0
----------------	--	--------	---

Övriga fordringar		1 330	0
-------------------	--	-------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	35 376
--	--	-------	--------

Summa kortfristiga fordringar		46 830	35 376
--------------------------------------	--	---------------	---------------

Kassa och bank

Kassa och bank		46 210	116 646
----------------	--	--------	---------

Summa kassa och bank		46 210	116 646
-----------------------------	--	---------------	----------------

Summa omsättningstillgångar		93 040	152 022
------------------------------------	--	---------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 922 563	630 700
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	105 487	199 556
Årets resultat	34 502	-194 069
Summa fritt eget kapital	139 989	5 487
Summa eget kapital	189 989	55 487

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut	0	239 827
Summa långfristiga skulder	0	239 827

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	41 500
Förskott från kunder	10 000	0
Leverantörsskulder	0	1 638
Skulder till intresseföretag	1 245 733	126 000
Övriga skulder	469 841	159 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	1 732 574	335 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 922 563

630 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Båtar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 487	560 487
Inköp	1 880 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-560 487	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 880 000	560 487
Ingående avskrivningar	-81 809	-46 748
Försäljningar/utrangeringar	98 139	0
Årets avskrivningar	-66 807	-35 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 477	-81 809
Utgående redovisat värde	1 829 523	478 678

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	73 827
	0	73 827

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Löfvenholm, Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kullavik

Marcus Lindholm
Marcus Lindholm
Styrelseordförande
2024-06-27

Johan Björkman
Johan Björkman
Styrelseledamot
2024-06-26